
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 988

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 169/2016

N° do Processo: 169

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E ESPECIALIZADADES DO MUNICÍPIO -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE, UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E ESPECIALIZADADES DO MUNICÍPIO -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2016 00:00:00TERMO DE ATA 113-2016 PP 169-2016 CIRÚRGICA IZA... Baixar

23/11/2016 00:00:00TERMO DE ATA 113-2016 PP 169-2016 V. S. COSTA &... Baixar

21/11/2016 00:00:00TERMO DE ATA 113-2016 PP 169-2016 LUIZ ANDRÉ LE... Baixar

28/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP169.2016 HOMOLOGAÇÃO AQU... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/988/aquisicao-de-materiais-permanentes-para-atender-unidades-basicas-de-saude-unidades-de-saude-da-familia-e-especializadades-do-municipio-secretaria-municipal-de-saude-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/071f575651e8ea65aff074bac7aef20d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8284db0cf9544e8add58aaf692e98746.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec910cfa74bbc72db1f16a0fe43e52ae.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a168ad3a5932b42a0905f0b427d281c.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2016 09:00:00PP 169 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

26/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_169-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6100114cfc2416bc33c6c8ef868ff515.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2147ee4ab16c24a33ef844f804eb61.pdf

